

## LESERNES MENINGER:

### Har du noe på hjertet?

Skriv til Agderposten. Redaksjonen forbeholder seg retten til å redigere innlegg. Husk at alle debattinnlegg må undertegnes med fullt navn, og legg gjerne med et bilde av deg selv.

### Opprørt? Glad?

Si det til Agderposten.

### Skriv kort!

- Maks 700 ord
- Underskriv med navn, adresse og telefonnummer, og send gjerne med et bilde av deg selv eller temaet du skriver om. Husk at du må ha rettigheter til bildet.

### E-post

debatt@agderposten.no

## TIPS OSS

NYHET

SPORT

KULTUR

FOLK

37 00 37 00

tusentips@agderposten.no  
redaksjonen@agderposten.no  
sporten@agderposten.no  
folk@agderposten.no  
sideblikk@agderposten.no

# Knubben – perlen vi jobber for at skal gjenoppstå

Etter at de nye planene for Knubben ble lansert for offentligheten i fjor høst, har prosjektet fått massiv og nesten udelte positiv respons. Så er det selvsagt også noen skeptikere og andre igjen som er helt imot, slik vil det alltid være når nye planer lanseres.

Siden kommunen i disse dager skal avgjøre om reguleringsarbeidet for Knubben skal starte, synes vi det er fint å kunne gi innbyggerne en liten forsmak på hva vi ønsker med denne perlen av et badested med lange tradisjoner i Arendal.

### Ikonisk bygg

Først og fremst ønsker vi å gi det vakre, ikoniske sjøbadet tilbake til byen vår. Det historiske sjøbadet, tegnet av den lokale arkitekten Ketil Uglund, fortjener igjen å bli midtpunktet i den vakre innseilingen til Arendal.

Med Snøhetta på laget ønsker vi å gjenreise sjøbadet slik det en gang var, i original funkisstil og samtidig tilføre stedet nye kvaliteter som faktisk vil gjøre den lille øya til en fantastisk destinasjon og et bygg som kan bli verdenskjent arkitektur.

### Tilgjengelig for alle

For oss i prosjektgruppa er det helt avgjørende å gjøre Knubben tilgjengelig for alle. Arendal har mange fine og naturlige utfartssteder, men mangler et badested med stupe-tårn hvor mennesker i alle aldre kan dra for å utvikle stupe- og svømmeferdigheter i naturlige og trygge rammer.



Siden kommunen i disse dager skal avgjøre om reguleringsarbeidet for Knubben skal starte, synes vi det er fint å kunne gi innbyggerne en liten forsmak på hva vi ønsker med denne perlen av et badested med lange tradisjoner i Arendal, skriver prosjektgruppa for Knubben sjøbad.

FOTO: SNØHETTA/AESTETICA STUDIOS

Vi ønsker å gi den jevne arendalitt mulighet til å kunne nyte late dager på en deilig øy alene eller sammen med venner og familie. Knubben skal ha fast ferjeanløp og tilrettelegges for eldre, folk med ned-satt funksjonsevne og alle andre som ønsker en ny og annerledes opplevelse.

### Kunnskapsformidling

Vi mener det er viktig og fremtidsrettet å satse på kunnskapsformidling om havet, mat og miljø på Knubben. Gjennom et utstrakt samarbeid med Vitensenteret og Besøkssenteret Raet nasjonalpark vil vi skape en arena for læring om havet, miljøet i havet og Raet. I tillegg ønsker vi å legge til rette for folkeforskning på øya. Dette innebærer at også alle besøkende kan være med å gjøre nyttige observasjoner om havets mange mysterier.

### Kortreist mat

Vi har også planer om å etablere en restaurant på Knubben. Her vil man kunne få servert smakfulle og kortreiste retter. Restauranten vil – som et utgangspunkt – ha drift hele året, noe som kan gi flotte mat- og naturopplevelser for Knubbens gjester, sommer som vinter. Det vil i tillegg bli etablert en liten kiosk på øya, slik at man enkelt kan få kjøpt seg en is eller brus. Kiosken vil være åpen om sommeren.

### Miljøfokus

Miljøaspektet er viktig for oss, både i forhold til hvordan Knubben bygges, hvilke materialer som velges, hvilket fotavtrykk vi setter og ikke minst hvordan Knubben skal drives. Videre er området under havoverflaten rundt øya viktig å ta vare på. Prosjektgruppa har

som mål å styrke eksisterende habitat rundt Knubben ved å tilrettelegge med grobunn for arter som kan trives og bidra til et større biomangfold.

I reguleringsarbeidet vil vi også ha fokus på å redusere størrelsen på øya. Vi ønsker blant annet å legge gulvet i restauranten noe lavere enn de pålagte 3 meterne over havoverflaten. Da vil vi kunne redusere både størrelsen og høyden på øya. I forbindelse med reguleringsplanen vil vi utarbeide en ny 3D-modell som viser den nye, reduserte versjonen. Det er likevel viktig for oss å beholde en viss størrelse på øya slik at vi kan opprettholde alle funksjonene som er beskrevet i dette innlegget.

### Minner som varer

Prosjektgruppa har sterkt fokus på kulturformidling. Derfor ønsker vi å inkludere en

mobil kulturscene på Knubben for å kunne ha muligheten til å sette opp teaterforestillinger, debatter og konserter, samt andre aktiviteter som fremmer gode og varige opplevelser, ny innsikt og større forståelse for verden omkring oss.

I en tid med høyt konfliktnivå vil vi at Knubben skal være en møteplass som bringer mennesker fra alle samfunnslag og kulturer tettere sammen.

Så er vi selvsagt bevisste på at Knubben har nære naboer. Dem skal vi ta hensyn til. Lydnivået fra øya skal tilpasses beliggenheten og omgivelsene, og må holde seg innenfor de forskrifter som regulerer dette. Dette blir en viktig del av reguleringsarbeidet og konsekvensutredningene som nå starter. Knubben vil også få en innendørs-scene i tilknytning til restauranten som vil huse mange arrangementer.

Knubben skal være gratis. Det skal ikke koste noe å gå i land her. Og dette er også vår aller viktigste filosofi og tanke for prosjektet. Arendals strandlinje og skjærgård er for alle og bør tilgjengeliggjøres for alle. Havnebassenget i Arendal er en del av vårt gode fellesskap – vi håper Knubben kan bidra til å styrke dette fellesskapet.

### Prosjektgruppa for Knubben sjøbad v/

Are Skindlo, Peder Syrda-len, Rolf Erik Nilsen, Kaya Asdal, Runa Sandnes Lindbjerg, Thor Usterud, Jan Inge Tungesvik, Grete Skindlo, Dag Tynes, Kjetil Johnsen

## Forstår ikke lærerne noen ting?!

Nå er det straks sommerferie, og så skal lærerne begynne å streike! Det er jo helt meningsløst!

De har jo fått like mye i lønnstillegg som alle andre. Til og med mer enn frontfaget! Og dette skal de streike for – i ferien! Forstår ikke lærerne noen ting?

Jo, vi forstår at vi har en arbeidsgiver representert ved KS som ikke tar oss på alvor. Vi forstår at vi de siste seks årene har fått en dårligere lønnsutvikling enn alle andre i offentlig sektor. Vi forstår at vi ligger lønnsmessig under andre yrker med tilsvarende lang utdanning. Vi forstår at vi hver dag påtar oss ansvaret for å gi barn og

unge den opplæringen de har krav på. Vi forstår at vi vil være lærere til tross for at forutsetningene for å kunne gjøre en god jobb stadig blir vanskeligere. Vi forstår at stadig færre av de som fullfører lærerutdanningen faktisk blir i yrket. Vi forstår at anseelsen for yrket vårt svekkes av at det stadig er en større andel ansatte i undervis-

ningsstillinger som ikke har den formelle kompetansen de skal ha for å være lærere.

Vi forstår at dersom det skal være nok godkjente lærere på landets skoler i årene som kommer, for å gi undervisning til barn og unge som skal ut i alle andre yrker – må vi ha nok kompetente lærere i skolene. Vi forstår at samfunnet tren-

ger en arbeidsgiver som anerkjenner lærernes kompetanse.

Vi lærere forstår at: DET ER NOK NÅ!

### Med vennlig hilsen

Geir H. Lindgren  
Lokallagsleder i  
Utdanningsforbundet Arendal

**PRESSESKIKK:** Agderposten arbeider etter Vær Varsom-plakatens regler for god presseskikk. Den som mener seg rammet av urettmessig avisomtale, oppfordres til å ta kontakt med oss.

**KLAGER:** Pressens Faglige Utvalg (PFU) er et klageorgan oppnevnt av Norsk Presseforbund, som behandler klager mot pressen i presseetiske spørsmål. Adr.: Pressens Faglige Utvalg (PFU), Rådhusgt. 17, PB 46 Sentrum, 0101 Oslo.

### HVA MENER DU?

Send oss ditt debattinnlegg til [debatt@agderposten.no](mailto:debatt@agderposten.no)